

RUBRICAS	NOTAS	DATAS	
		2019	2018
ACTIVO			
Activo não corrente			
Activos fixos tangíveis	5	794 584,45	796 543,19
Activos intangíveis	6	17 336,57	17 336,57
Outros activos financeiros		2 003,59	1 895,11
Investimentos financeiros		500,00	500,00
		814 424,61	816 274,87
Activo corrente			
Inventários	9	3 571,09	2 105,58
Clientes		5 954,35	13 992,77
Estado e outros entes públicos	14	311,88	7,66
Outras contas a receber		52 140,96	63 082,42
Caixa e depósitos bancários	13	243 614,18	220 624,74
		305 592,46	299 813,17
Total do Activo		1 120 017,07	1 116 088,04
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO			
CAPTAL PRÓPRIO			
Resultados transitados		1 013 989,15	1 008 835,88
Ajustamentos em activos financeiros		2 104,68	2 104,68
		1 016 093,83	1 010 940,56
Resultado líquido do período		18 587,38	13 486,28
		1 034 681,21	1 024 426,84
TOTAL DO CAPITAL PRÓPRIO		1 034 681,21	1 024 426,84
PASSIVO			
Passivo não corrente			
Passivo corrente			
Fornecedores		16 043,49	22 191,77
Estado e outros entes públicos	14	22 815,51	19 020,29
Outras Contas a pagar		45 529,43	38 726,71
Diferimentos		947,43	11 722,43
		85 335,86	91 661,20
Total do Passivo		85 335,86	91 661,20
Total do capital próprio e do passivo		1 120 017,07	1 116 088,04
O CONTABILISTA CERTIFICADO		A GERÊNCIA	